
Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/04/2015. Proceso 1049  -  Listado a  09 de Abril      de 2015, a las 14:26

Página 1 de 1

10001090
10002250
10002420
10003220

Nº Lista

...69389A

...38292C

...95395H

...02331T

DNI

GARCIA
SANCHEZ
MEDINA
LOPEZ

Primer Apellido

LOPEZ
RODENAS
GAMBIN
JIMENEZ

Segundo Apellido

NOELIA
ALFONSO
MARIA DOLORES
ANTONIO

Nombre

0590
0590
0590
0590

Cuerpo

0590011 INGLÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
0590F08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / FRANCÉS
0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

Funcion

Murcia, a 09 de abril de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís


