Listados De Adjudicatarios Que Optan En Secundaria

Convocatoria: Adjudicación Semanal 09/04/2015. Proceso 1049 - Listado a 09 de Abril de 2015, a las 14:26

Nº Lista	DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre	Cuerpo	Funcion
10001090	69389A	GARCIA	LOPEZ	NOELIA	0590	0590011 INGLÉS
10002250	38292C	SANCHEZ	RODENAS	ALFONSO	0590	0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS
10002420	95395H	MEDINA	GAMBIN	MARIA DOLORES	0590	0590F08 BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / FRANCÉS
10003220	02331T	LOPEZ	JIMENEZ	ANTONIO	0590	0590F05 GEOGRAFÍA E HISTORIA / FRANCÉS

Murcia, a 09 de abril de 2015

JEFE DE SERVICIO DE PERSONAL DOCENTE

Fdo.: José Antonio Martínez Asís